Đăng và huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

Đây là hoạt động nằm trong chuỗi các hoạt động chào mừng thành công Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2021), 90 Năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/03/1931

- 26/03/2021), mừng xuân Tân Sửu năm 2021.

Vũ Hằng- TĐ

Bình Phước: Xuân biên giới - Thắm tình quân dân

Nằm trong chuỗi hoạt động chiến dịch thanh niên tình nguyện “Xuân biên giới” năm

2021, Tỉnh Đoàn phối hợp với Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh

đã đến thăm, tặng quà và chúc tết cán bộ, chiến sỹ đang công tác tại các chốt phòng, chống